Oprawy uliczne CommLED
SL5
Seria SL5 Professional
Zalety produktu
all  r ights reserved CommLED 2017 w w w. c o m m l e d . e u
Nowoczesna oprawa uliczna CommLED zbudowana w oparciu o najwyższej jakości diody LumiLEDs,
aluminiowy radiator odpowiedzialny za odprowadzenia temperatury oraz niezawodny układ zasilający.
Produkt objęty gwarancją do 5 lat, do zastosowania w sporcie, na otwartych przestrzeniach a także do

parki i skwery
oświetlenie terenów zewnętrznych
zakłady przemysłowe i produkcyjne
otwarte tereny przemysłowe
obiekty sportowe
magazyny, wiaty
obiekty logistyczne
35W 50W 70W 100W 120W
CommLED seria SL5
all  r ights reserved CommLED 2017
Parametry techniczne
Model Moc nominalna Nominalny strumień
świetlny [lm]
Waga [kg]] Liczba diod
w w w. c o m m l e d . e u
CS-SL5-25                                        25W                                                  >2875-3125 lm                             1,7                                                       24 SMD 3030
CS-SL5-35                                        35W                                                  >4025-4375 lm                             1,9                                                       36 SMD 3030
CS-SL5-50                                        50W                                                  >5750-6250 lm                             2,2                                                       54 SMD 3030
CS-SL5-70                                        70W                                                  >8050-8750 lm                             3,2    77 SMD 3030
CS-SL5-100                                      100W                                                >11500-12500 lm                        3,7   112 SMD 3030
CS-SL5-120                                      120W                                                >13800-15000 lm                        5,7                     144 SMD 3030
Dane ogólne:
Marka diod LED:                                LumiLEDs
Marka zasilacza:                                 Mean Well, Sosen
Żywotność:                                         60000h